
Dane aktualne na dzień: 09-05-2025 00:12

Link do produktu: https://www.altech24.pl/patchcord-wielomodowy-pc-2sc2sc-mm-1nbspm-p-201276.html

  
PATCHCORD WIELOMODOWY
PC-2SC/2SC-MM 1 m

Cena 21,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy PC-2SC/2SC-MM

Kod EAN 5902887080876

Opis produktu
 

 Patchcord wielomodowy duplex OM2 z powłoką LSZH 

Typ złącza: SC/UPC SC/UPC, Duplex

Typ włókna światłowodowego: 50  / 125 µm Włókna wielomodowe

Tłumienność całkowita: ≤ 0.30 dB

Wybrane cechy:  Powłoka LSZH (ang. Low Smoke Zero Halogen) - nieznaczna
ilość toksycznych gazów wydzielanych podczas spalania

 Włókna wielomodowe OM2
 Średnica kabla : 2.0 mm

Długość: 1 m

Gwarancja: 2 lata
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